
ZARZĄDZENIE Nr 34/2024 

BURMISTRZA GORAJA 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego  

Gminnego Ośrodka Kultury w Goraju oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Goraju 

 za 2023 rok 

 

                   Na podstawie art. 267 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Goraju sprawozdanie z  wykonania planu 

finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Goraju oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 

 w Goraju za 2023 rok , w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Goraja 

/-/ Antoni Łukasik 

 


